30.5 vía perimetral – ESPOL Campus Gustavo Galindo de la ESPOL 

Dependencia / área: Centro de Investigaciones Biotecnológicas del Ecuador CIBE-

ESPOL, Edificio 3K, Planta alta. 

8. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

El presupuesto referencial asignado es de US$ 6.300,00 (Seis mil trescientos con 00/100) 

dólares de los Estados Unidos de América, más el valor del IVA. 

9. FORMA Y CONDICIONES DE PAGO 

9.1 Forma de pago 

El pago se realizará de la siguiente manera: 

a) Anticipo: NO 

b) Saldo: 100% 

El pago se realizará 100% contra la entrega del objeto de la contratación.